Российская Федерация

Комитет по образованию муниципального района

Усольского районного муниципального образования

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Белореченская средняя общеобразовательная школа»

(МБОУ «Белореченская СОШ»)

ПРИКАЗ

от «21» ноября 2022 г.                                                                                                       №549

р. п. Белореченский

Об организации ежедневного

родительского контроля за

организацией и качеством питания

в МБОУ «Белореченская СОШ»

С целью родительского контроля за организацией и качеством питания в МБОУ

«Белореченская СОШ», руководствуясь п.5 Устава МБОУ «Белореченская СОШ», с

целью организованного и качественного обеспечения питанием учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать ежедневный контроль за организацией и качеством питания в

МБОУ «Белореченская СОШ»

2.  Создать комиссии по контролю за организацией и качеством питания учащихся

для контроля за качеством и безопасностью приготовляемых блюд в школьной столовой

МБОУ «Белореченская СОШ» в составе:

Члены комиссии:

Федорова Нина Николаевна – медицинский работник МБОУ «Белореченская СОШ»;

Дудко Лариса Николаевна – председатель родительского управляющего совета;

Витюгова Ирина Александровна – ответственный контроль по организации и  качеству

питания родительского управляющего совета МБОУ «Белореченская СОШ»;

Представитель родительской общественности от каждого класса согласно утвержденному

графику контроля (Приложение 1).

 3. Установить время проведения проверок согласно режима работы столовой

МБОУ «Белореченская СОШ».

 4. Классным руководителям обеспечить явку родительской общественности для

проверки согласно графика.

4. Результаты проверки оформлять актом по результатам проверки.

5.Контроль за исполнением приказа возложить на Дудко Ларису Николаевну,

председателя родительского управляющего совета.

Директор ___________________________________________ Л.П. Мамойко

Приложение 1

К приказу № 549 от «21 »  ноября 2022 г.

УТВЕРЖДАЮ

Директор МБОУ «Белореченская СОШ»

____________ /Л.П. Мамойко/

График родительского контроля

№ п/п Класс Дата проведения проверки

6 5а 21.11.22-22.11.22

7 5б 23.11.22-24.11.22

8 5в 25.11.22-28.11.22

9 6а 29.11.22-30.11.22

10 6б 01.12.22-02.12.22

11 6в 05.12.22-06.12.22

12 6е 07.12.22-08.12.22

13 7а 09.12.22-12.12.22

14 7б 13.12.22-14.12.22

15 7в 15.12.22-16.12.22

16 7г 19.12.22-20.12.22

17 7е,з 21.12.22-22.12.22

18 8а 23.12.22-26.12.22

19 8б 27.12.22-28.12.22

20 8в 29.12.22

		2022-11-22T19:50:20+0800
	Любовь Павловна Мамойко
	Я являюсь автором этого документа